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P.J. Towers. Dalal Sheet

Mumbai 400001

Dear Sir,/NIadanr.

Su[r: Outcorne ofBoard Mceting hcld on g ' Novembcr,20l7
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Pursuant lo RegLrlatiot 33 of the SEBI (l_isting Obligation atld l)isclosure Rcquirenrctts)
Regr ations. 2015. the Board of Dir.cctor-s in its Meeting held on \\'erlnesdav, glt, Novernber..

2017 has approved the Unauditcd Financial Rcsults 1br the euarler and ycar enclcd on 30L

Septelllber'. 2017.

Thc Una.dited l-'inancial Res.lts along \!ith tlte Limited llcview CertiJicate is attached

her*vitir.

Kindl) take it on yoLrr rccord.

I'hanking You

For, Gujarni 'ird : Corp. Ltd.
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Aulho isid Si.,iratory
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Manan N. Vakil . (F:C.A.,D.l.S.A.,M.B.A.)

9879300701
lainik N. Vakil - (EC.A.)
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LIMITED REVIEW REPORT

Auditor's Report on Quarterly Financial Results of GUJARAT CREDTT CORPORATTON L|M|TED pursuant to the
Regulatlon 33 ofthe SEBI(Listing Obligations and Dlsclosurc Requirements) Regulations, 2015

To.
The Board of Directors,
GUIARAT CREDIT CORPORATION LIMITED,
Ahmedabad

We have reviewed the accompanyint Statement ofunaudited Financial Results ('the Statement,) of Gurarat Credit
Corporation Ltd. ('the Company')forthe quarter ended on September 30, 2017, being submitted by the Company
pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC 762/201,6 dated July 5, 2015.

This statement which is the responsibility of the Company's management and has been prepared in accordance
with the reco8nition and measurement principles laid down in lnd-AS 34lnterim Financial Reportin& prescribed
under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting
principles generally accepted in lndia. Our responsibility is to express an opinion on the statement based on our
limited review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410 "Review of tnterim
Financial lnformation Performed by the lndependent Auditor of the Entity" issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance
as to whether the financialstatements are free ofmaterial misstatement. A review is limited primarilyto inquiries
ofcompany personneland analytical procedures applied to financialdata and thus provide less assurance than an
audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our notice that causes us to believe that the
accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with accounting standards and
other recognized accountin8 practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in
terms of clause 41of the Listing Agreement including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains
any material misstatement.

Ahmedabad: 8th November, 2017

VAKIL HOUSE
:ll/8, Sa!rasrra So.i-"ty, Opp. lai. lemp e, Vikas Cr!h Road,

FoT, NAUTAM R. VA

MEMB. NO. : 102443

CHARTERED



GUJAR{T CRf,DIT COR"OIL{TION LIMTTED
CIN: L72900CJ1991PLC020564

A/l 15 siddhi B/h DCP Office, Mikirbr, Ahmedabad- 3800sr

Stat€m€nt of UDiudited Standalone Finincitl Results for the Quarter and halfyEarended on 30/09/20171Rs. E

Profit before ertraordinary ite s

(A) (i) Items not to be reclassified to

(ii)lncome tax relating 1o items not to
be reclassified 1o profit / loss
(B) (i) xems 10 bc reclassilied to

ii)lncome lax r€lalinsto ilems lo

Total Compreh.nsiYe Income for

D^@ Oafi1/2017

-)\ff;--ffi,;X-ffi
' einoti stat. oirec.o" fu/



GUJARAT CRXDIT CORPORATION LIMITED
CIN: L72900GJ1993PLC02056,1 E-mail: sui..atcr€ditAEmail.coD
A/ll5 Siddhi VinayakTowers, B/h DCP Office, Makirba, Ahm€dabad- 380051

Statenent of Assets and Liibinties as on 30/09,2017 I Rs. In
Hrr year eded otr

30.09.2017
(Unaudited)

Yerrendedon
31.03.2017 (Audited)

I

2668.1 2.669.27
(ii) lntansible assets 0.00 0.00
(iii) CaDital work in Prosress 0.00 0.00
(iv) lntaneible assets under develoDmeni 0.00 0.00

(b) Non-curent ;nveslrnents 295.92 296.02
c) Defered ta\ assets (net)

fd) Longnem loans and advances 33.95 34.23
e) Olher non-curent assels

Sub-total - Non-curretrt isseh 2997.97 2999.52
z

(a) Cunent invesiments 0.00 0.00
(r) Inventories 0.00 0_00
(r) Trade receivables 0.00 0.00
:d) Cash and cash equivalents 7.t4
e) Short-lem Ioans and advances 0.00 0.00
I Other cure.t assets 0.00 0.00

Sub{otal - Current assets 7,14 4.34
3005.11 3003.86

II EouitY md Liabilities
I Equity

a) Equiw Sharc caDital 850.00 850.00
lr) Other Eouitv 348.90 370.93
Equity attributable to the Shr.e holden ofthe

c) Non-Controllins tnterest o.o n
SubJotal - Shareholders' funds 1198.90 t220.93

2 Share apDlication money pendins allotm€nt
3 Non-current liabilities

a) Lons-tenn bonowines 180r.22 1779.16
(r) Deferred ta\ iiabililies (net) 0.r 0 0.10
.) Other lonererm liabililies 0.00 0.00
(d) Lonq-term provisions 0.00 0.00

Sub{otal - Non-curreDt liabilitie! 1801.32 1779,26
1 Curr€nt liabililies

Ta ) Short-rerm bonowinss o.oo
4.89 1.06

(c) Other cunent liabilities 0.00 0.00
(d) Short-term Drovisions 0.00 2.61

Sub-total - Current liabilities 4.89 3.67
Total lquitY and Liabilities 3005.11 3003.86

Date:08/11,2017
For G uj rrat Credit Corporatiotr Linited

fa,;h N^0.!;
Biroti Shrh, Direclor



GUJARAT CREDIT CORPORATION LIMITEI)

CIN: L72900GJ1993PLC020564 E-mail: gsi4Elsr9g!!@gElikglr

A/l 15 Siddhi Vinayak lowers, B,/t DCP Oflice, Makarba, Ahmedabad- 380051

Notes:

1. The above r€sults have been r€viewed by the Audit Committee afld thereafter apFoved by the

Board of Directors in its meeting held on 08/11/2017. The above results have been reviewed by

the statutory auditors ofthe Company.

2. The above rcsults have been preparcd in accordarce with the tndian Accountirlg Standards (IND

AS) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as specified

under section 133 ofthe Companies Act 2013,

3. The Company is operating in single segmen! so abdve rcsults are for single seg1lent only.

4. The figules for the previous periods have been rcgrouped / r€classified vrherever nec€ssary to

conespond with the current period.

5. The reconciliation of Net Prcfit/ Loss r€ported in accordance with Indian GAAP to Total

Comprehensive lncome in accodance with IND AS is as below:

Particulars Quarterended

o1 3010912017

Quarter ended

on 3{ll{1912016

(Rs. In Lal'hs)

Net Prcfit/ Loss as per lndian GAAP -8.82 -4.00

IND AS adjustment:

A. Deferred Tax impact on IND AS adjustnrcnt

B- Other adjustments

Net Profi, Loss belore other Comprehensive Income as

per IND AS
-8.82 -4.00

Adal,lless: Adjustment in other Comprchensive Income

Net Profit/ Loss after other Comprehensive income as per

IND AS
-8.82 -4.00

Place: Ahmedabad

Date: 08/ll/2017

For Gujarat Cr€dit Coryoration Ltd

^*,K@


